UBND HUYỆN BÁC ÁI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
----------------

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 --------------------------------------------------------------------

                         Bác Ái, ngày        tháng        năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN THỨ 21
(Từ ngày 22/05 đến ngày 26/05/2023)

    THỜI

GIAN

NỘI DUNG

Thứ hai

22/05

Sáng +Họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị đầu tư các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công

giai đoạn 2021-2025 lúc 8 giờ; kiểm tra tình hình khai thác khoáng sản trái phép tại

Phước Trung (CT);

+Làm việc tại cơ quan (Các PCT).

Chiều +Hội ý Thường trực Huyện uỷ lúc 14 giờ (CT);

+Họp CT, PCT lúc 15 giờ 30 phút (CT, Các PCT);

+Họp UB tỉnh về nghe báo cáo triển khai Nghị định số 10 của Chính phủ về hướng

dẫn thi hành Luật Đất đai và ủy quyền xác định giá đất cụ thể Nghị quyết số 73

(Giao Phòng TNMT dự).

Thứ ba

23/05

Sáng +Dự HN trực tuyến Tỉnh uỷ về nghiên cứu, học tập tác phẩm của Đ/c Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng (CT, các PCT).

Chiều +Làm việc với xã Phước Đại (CT);

+Họp nghe báo cáo tiến độ chuẩn bị tổ chức Lễ hội Raglai (Đ/c Hà);

+Họp UB tỉnh về cập nhật, bổ sung hồ sơ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp

huyện (Đ/c Lâm).

Thứ tư

24/05

Sáng +Làm việc với phòng TCKH (CT);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Hà);

+Kiểm tra môi trường khu vực Hồ Thành Sơn (Đ/c Lâm).

Chiều +Họp TT HĐND huyện (CT);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Hà);

+Họp giải quyết vướng mắc liên quan đến cấp giấy CNQSD đất các hộ dân xã

Phước Đại (Đ/c Lâm).

Thứ năm

25/05

Sáng  +Dự HN tổng kết Nghị quyết 29 của TW, Chỉ thị 10 của Huyện uỷ về công tác đào

tạo nghề, việc làm, xuất khẩu lao động (CT, các PCT);

+Dự Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2023 (Giao phòng LĐ dự).

Chiều +Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ Đảng uỷ Quân sự huyện (CT);

+Kiểm tra tiến độ thi công nhà sàn du lịch cồng đồng Phước Bình (Đ/c Hà);

+Họp nghe báo cáo kết quả giải quyết ND phản ánh của Báo thanh tra theo chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Công văn số 1538 ngày 20/4/2023 (Đ/c Lâm).

Thứ sáu

26/05

 Sáng +Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ (CT, Đ/c Hà);

+Làm việc tại cơ quan (Đ/c Lâm).

Chiều +Họp chi bộ (CT, các PCT).

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- NHCSXH huyện;

- UBND 09 xã;

- Đăng tải Trang Web huyện;

- Lưu: VPUB (LĐ, VT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Nghiệp

		ntnghiep.ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T08:56:37+0700

		2023-05-23T08:56:56+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-23T08:57:13+0700